2025 年 7 月 1 日

会 員 各位

沖縄県勤労者互助会

会 長  知 花  優

告   示

沖縄県勤労者互助会規約第 17条（総代会の招集）に基づき、下記のとおり

第 11回総代会(2024年度)を開催します。

記

1. 開 催 日 時  2025年 7月 11日（金）午後 3時 30分

2. 開 催 場 所  沖縄県労働金庫本店 3階会議室

3. 議 案

第 1号議案   2024年度事業報告について

第 2号議案 2024年度会計報告および監査報告について

第 3号議案 2025年度事業方針（案）について

第 4号議案 2025年度予算（案）ついて

第 5号議案 任期満了に伴う役員選出（案）について

以上